[image: image1.png]

	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 24.09.2014 № 76
______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2014                                                                                               № 440
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 18 декабря 2013 года № 368 «О финансировании расходов на организацию питания учащихся и педагогических работников образовательных учреждений муниципального образования

Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 24 устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Прекратить финансирование расходов на организацию питания педагогических работников общеобразовательных организаций муниципального образования Тимашевский район.
2. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 18 декабря 2013 года № 368 «О финансировании расходов на организацию питания учащихся и педагогических работников образовательных учреждений муниципального образования Тимашевский район» (далее – решение):

2.1. Изложить наименование решения в новой редакции:

«О финансировании расходов на организацию питания учащихся общеобразовательных организаций муниципального образования

Тимашевский район».

2.2. Изложить пункт 1 решения в новой редакции:

«1. Осуществлять с 1 января 2014 года финансирование расходов бюд-жета муниципального образования Тимашевский район:

- на организацию питания учащихся муниципальных образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы, из расчета       6,0 рублей в день на одного обучающегося;
	2

- на обеспечение молоком и молочными продуктами в качестве дополнительного питания учащихся муниципальных образовательных органи-заций реализующих общеобразовательные программы, из расчета 2 раза по    200 мл в неделю на одного обучающегося».

2.3. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.4. Изложить пункт 3 решения в следующей редакции:

«3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра-ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее решение».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра-ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее решение.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль-ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.
Председатель Совета

муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.М.Устименко